
12/02/2022 13/02/2022 Extremeña Caceres Real Club De Tenis Cabezarrubia
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Femenino
Sexo

Juan Jose Climent Pelufo
Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
5

Fase Final
Fase

Licencia Jugador/a

       Categoría de la Prueba 

Hasta 10 Años

Final Campeóna

1
2

3
4

16225197 Ledesma Arevalo, Claudia
Bye

16225212 Chaves Narciso, Laura

16225387 Olivera Francelino, Eliete

Ledesma, C.

6
5 Bye

16225189 Castro Cisneros, Nora

7
8

Bye

16225204 Chaves Narciso, Ana

Castro, N.

Chaves, A.

Semifinal

Usuario1
Subrayado



Licencia Ran. St Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

1
2

3
4

13
14

16224660 1117

Jugador/a

Colon Garcia, Carlos [1]

16224173 1384

16225444

16
15

16225527
16225353 Caldera Mirat, Iván

Bye

16222929 1176 Alonso Cruz, Pablo [2]

6
16224652 1242

Bye

7
8

Bye

16225519 Rosco Nevado, Andres

10
9

12
11

16225478 Gómez Garay, Marcos
16224363 Diaz Reguero, Mario

16222937 1384 Lucas Santos, Iván Eloy [4] 

Ovejero Palomino, Jesús 

Colon Garcia, Andres [3]

Bye

Rebollo Vivar, Alejandro

Caceres
Club

Real Club De Tenis Cabezarrubia
Fecha Inicial Fecha Final 
12/02/2022 13/02/2022

Federación Territorial 
Extremeña

Provincia

Masculino
Sexo Juez Árbitro

Juan Jose Climent Pelufo
Premios €

Calendario
5

Fase Final
Fase           Categoría de la Prueba 

Hasta 10 Años

Colon, C. [1]

  Colon, A [3]

Rosco, A.

5

Bye

 Santos Sánchez , Pedro

Lucas, I. [4] 

Alonso, P. [2]

 

Rebollo, A.
4/2 4/0



12/02/2022 13/02/2022 Extremeña Caceres Real Club De Tenis Cabezarrubia
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Femenino
SexoCategoría de la Prueba 

Alevin Juan Jose Climent Pelufo
Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
5

Fase Final
Fase

Licencia Rank. Jugador/a Semifinales Final Campeona

1

2

3

4

16221939 2133 Davila Hernandez, Nuria [1]
Bye

16221393 3905 Martin Mirat, Carlota [4]

16224230 4323 Maya Berlanga, Elena

6

5 16225460 Mirat Casares, Celia

16222028 Pantin Poblador, Maria [3]

7

8

16225501 Moríñigo Mohedano, Julia

16221955 3029 Colon Garcia, Marta [2]

Dávila, N. [1]



12/02/2022 13/02/2022 Extremeña Caceres Real Club De Tenis Cabezarrubia
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Masculino
SexoCategoría de la Prueba 

Alevin
Juez Árbitro

Juan Jose Climent Pelufo
Premios €

Calendario
5

Fase Final

Fase

Licencia Ran. Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

1

2

3

4

13

14

16222911

Jugador/a

Bye

16223927 Macia Abad, Rodrigo
16225361 Muriel Barcia, Elio

16

15

16223943 Gracia Barra, Adrián
16224462 Martínez Del Castillo , José Ángel

Bye

16220866 Ramos Pennacchia, Sergio [2]

6

5 16221343 9446 De Pablos Granados, Rodrigo [3]
Bye

7

8

16224214 1069 Rodríguez Fernández, Pablo

16225379 Sanchez Emperador, Pablo

10
9

12
11

16223919 Rodríguez Santillana, Mauro
16221400 Lucas Santos, Daniel

Bye

16221377 9446 Quirós Jimenez, Jaime [4]

Castro Cisneros, Danel [1] Castro, D. [1]

De Pablos, R. [3]

Quirós, J. [4]

Ramos, S. [2]

Muriel, E.
5/4 4/2

Rodríguez, P.
4/0 4/1

Lucas , D.
4/0 2/4 10/8

Martínez, J. Á.

Martínez, J. Á.

w.o. Just.

4/1 5/4



12/02/2022 13/02/2022 Extremeña Caceres Real Club De Tenis Cabezarrubia
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Masculino
SexoCategoría de la Prueba 

Cadete Juan Jose Climent Pelufo
Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
5

Fase Final
Fase

Licencia Rank. Jugador/a Semifinales Final Campeón

1

2

3

4

16217524 2238 Serrano, A. [1]
Bye

10540252 6949 Milasausksas, Kristijonas

16218960 5528 Sánchez Carrero, Alejandro

6

5 Bye

16209943 5436 Chaves Narciso, Javier

7

8

Bye

16219570 2958 Gil Martinez, Alejandro [2]

Serrano Acedo, Arturo [1]

Chaves, J.

Gil, A. [2]

Sánchez, A.

Gil, A. [2]
6/1 6/0

w.o. Justif.



12/02/2022 13/02/2022 Extremeña Caceres Real Club De Tenis Cabezarrubia
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Femenino
SexoCategoría de la Prueba 

Junior Juan Jose Climent Pelufo
Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
5

Fase Liga
Fase

1 2 3

1 16221484 X

2 4647783 X

3 16224553 X

Puerta Isarria

Martínez Del Castillo, M.

  González LLanos, M.

6/0 6/1



12/02/2022 13/02/2022 Extremeña Caceres Real Club De Tenis Cabezarrubia
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Masculino
SexoCategoría de la Prueba 

Absoluto Juan Jose Climent Pelufo
Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
5

Fase Final
Fase

Licencia Jugador/a Final Campeón/a

1

2

3

4

4647212 2156 Muriel Salas, Javier [1]

9743792 Slight, Shaun

4619352 1242 Gallardo Reino, Daniel

9325821 5351 Fernandez Ibañez, Manuel Jesus [2]

Rank. 

Muriel, J. [1]

Gallardo, D.

6/2 6/2

6/1 6/7 11/9



12/02/2022 13/02/2022 Extremeña Caceres Real Club De Tenis Cabezarrubia
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Masculino
SexoCategoría de la Prueba 

Mas 35 Años Juan Jose Climent Pelufo
Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
5

Fase Final
Fase

Licencia Ran. Cuartos de Final Semifinales Final Campeón

1
2

3
4

13
14

16215734 3254 Gonzalez Sánchez, Enrique [1]

16224107
16214752

16
15

16224339
4624872 5916 Coloma Miro, Juan Fco

16217235 4568 Hernández Escobar, Antonio Ma [2]

6
5 16219091 5191

Borreguero Ganuza, Felipe Martin 

Bye

7
8

16218184 6251 Ruiz García, Juan
16220436 9824 Dávila Dávila, Eugenio

10
9

12
11

16225303 Romero Silva, Juan
16222169

16222276 1384

Arjona Sánchez, Miguel Ang 

16215031 5436 Fajardo Rosado, Pedro [4]

Jugador

Narciso Encinas, Ramón

Gonzalez, E. [1]

 Inzaurralde Sánchez, Carlos

 Alonso Bayal, Juan Carlos

Bye

Moreno, F. J. [3]Moreno, Francisco Javier [3]

Hernández, A. M.[2]

6/2 6/3

Borreguero, F. 

Dávila, E.
w.o. Justif.

 Romero, J.

Fajardo, P.[4] 

Coloma, J. F.

6/3 6/1

6/1 6/3

6/0 6/3




